
Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952
Kulturně výchovná činnost
září 1986 – květen 1990  SŠ s maturitou

Evident
IPODEC-ČISTÉ MĚSTO, a.s.
červenec 2011 – dosud  12 let a 11 měsíců 

Odpovědnost za tvorbu ročních hlášení. Tvorba průběžné evidence odpadů, v těsné spolupráci s

dispečinkem, součinnost při tvorbě zakázek, pomoc při trasování (převážně komunálních svozů), s

obchodním oddělením spolupráce při fakturaci. Tvorba výstupů pro místní samosprávy, vedení podniku.

Obchodní zástupce
DELSO s.r.o.
2009 – 2011  2 roky a 6 měsíců 

Obchodní zástupce prodejce nábytku

Technik, technik hospodářské správy
TV Prima
1999 – 2009  10 let a 6 měsíců 

Zajištění chodu budovy, telekomunikační služby, objednávky,…

Technik
CO invest a.s.
1995 – 1998  3 roky a 6 měsíců 

Odpovědnost za provoz pokladních systémů na prodejnách po ČR, zajišťovaní oprav, zaškolování,

konzultace

Technik
Podnik výpočetní techniky
1994 – 1995  1 rok a 6 měsíců 

Starost o řádné fungování techniky na obchodních místech RM-Systému

Voják
Základní vojenská služba
leden 1993 – prosinec 1993  1 rok 

ZVS

 724******  mal***@***.cz
 Rok narození 1972

Petr M.

ID: 1232790

Vzdělání

Praxe



Pracovník registračního místa
Podnik výpočetní techniky
srpen 1991 – prosinec 1992  1 rok a 5 měsíců 

Registrace občanů do kuponové privatizace a s tím spojené další úkony

Učitel
ZŠ Korunovační
září 1990 – červen 1991  10 měsíců 

Učitel tělesné výchovy

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
MS Outlook zkušený

ERP a účetní software 
Microsoft Dynamics NAV zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
EVI 8 - základní znalost (nepoužívám)

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Ve volném čase se věnuji hlavně sportu, především běhu, cyklistice, turistice.

Kde hledám práci
Praha-Libeň + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Technik v dopravě
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Libeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/evident-obchodni-zastupce-technik-technik-hospodarske-spravy-technik-vojak-pracovnik-registracniho-mista-ucitel-zivotopis-1232790

	Petr M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


